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“Ei yli sen, mikä on kirjoitettu” (1.Kor 4:6) 
 

“Janotkaa niin kuin vastasyntyneet lapset Sanan väärentämätöntä maitoa,  
jotta sen avulla kasvaisitte pelastukseen.” (1.Piet 2:2) 

 
– RAAMATUNPAIKKOJA: 1.Moos 3:1, Joh 14:13-26, 15:16, 1.Kor 4:6, 2.Kor 11:3-4, 11:20, Gal 1:6-9, Kol 2:8, 
2:18-23, 1.Tim 1:3-4, 6:20, 2.Tim 2:14-19, 3:14-17, 4:3-4, Titus 1:10-16, 2.Piet 3:14-18 (vain muutamia mainitakseni) 

 
 

• 1. Jos Raamatun auktoriteetti kyseenalaistetaan. Siis, opetetaan, että jokin Raamatun kohta 
on alunperin ollut toisella tavalla kuin se on selvästi kirjoitettu 

— Jos kyseenalaistamme yhden kohdan Raamatussa, voimme kyseenalaistaa toisenkin ja lopulta tästä seuraa 
se, ettei meillä ole mitään mihin voimme opetuksemme ja viimekädessä uskomme perustaa 

 

• 2. Jos Raamatun rinnalle tuodaan muita kirjoituksia ja annetaan niille Jumalan Sanan arvo 
— Vaikka muut kirjoitukset olisivat alunperin olleet juutalaisten hepreaksi kirjoittamia tai mitä muita kirjoituksia 

tahansa, niillä ei ole Raamatun Sanan arvovaltaa. Kun Vanhan testamentin Kirjoitukset käännettiin kreikaksi 
noin 200 eKr, tähän Septuaginta-käännökseen otettiin mukaan muitakin heprealaisia kirjoituksia, joita 
juutalaiset eivät kuitenkaan lukeneet Raamattuun kuuluviksi. Tästä syystä ne myöhemmin katosivat ja 
nykyään ne tunnetaan vain Septuaginta-käännöksen kreikankielisinä versioina. Joitakin muita alunperin 
hepreaksi kirjoitettuja kirjoja tunnetaan nykyään muinais-Egyptin koptinkielisinä tai etiopiankielisinä versioina. 
Mitkään näistä kirjoituksista eivät ole koskaan kuuluneet heprealaisen Raamatun kaanoniin (Vanha 
testamentti). Kun kirkkoisä Hieronymus käänsi Raamatun latinaksi vuosina 391-420, hän otti tähän Vulgata-
käännökseensä mukaan osan niistä Septuagintan muista kirjoista, jotka eivät sisälly heprealaiseen 
kaanoniin. Näitä heprealaisen kaanonin ulkopuolisia kirjoja nimitetään apokryfikirjoiksi. Myös monia Uuden 
testamentin apokryfikirjoja tunnetaan ja niitä on käännetty suomeksikin. Kaikki ne on kirjoitettu kuitenkin 
vasta ensimmäisen vuosisadan jälkeen ja niissä on voimakas kristillinen pyhimyslegendavaikutus, joka 
Uuden testamentin kirjoista luonnollisesti puuttuu kokonaan. Tästä syystä niitä ei ole hyväksytty Uuden 
testamentin kaanoniin. Monia näistä kirjoista epäillään myöhäisiksi väärennöksiksi 

 

• 3. Jos jostakin näennäisesti epäselvästä Raamatun kohdasta opetetaan jotakin ‘uutta’ muun 
Raamatun ilmoituksen vastaisesti 

— Usein tällaiseen opetukseen liittyy Raamatun selvän opetuksen selittäminen tätä väärää opetusta tukevasti 
 

• 4. Jos opetus perustetaan jonkun ihmisen profetian, näyn tai enkeli-ilmestyksen kautta 
välitetyn ‘uuden ilmestystiedon’ varaan, jota Raamattu ei tunne. Tällaisen ‘uuden 
ilmestystiedon’ antajaksi tai välittäjäksi voidaan mainita Jumala, Jeesus, Kristus, Pyhä 
Henki, enkeli, ‘ääni’, uni tai ‘unessa kulkeminen’ ym. 

— Jotkut julistajat saavat tällaista ilmestystietoa vierailemalla suurten julistajien haudoilla, ‘pyhillä paikoilla’, 
luostareissa tai suurten nimien tilaisuuksissa. Nämä julistajat vaeltavat usein myös hengellisessä ylpeydessä 
ja ovat näkyjensä vallassa, he ovat hengellisesti sokeita Jumalan Sanan Totuudelle 

 

• 5. Jos opetuksessa on mukana katolilaista, ortodoksista tai itämaista mystiikkaa 
— Nämä opettajat käyttävät usein myös erilaisia symboleita ja kulttiesineitä, esimerkiksi rukousnauhoja, 

krusifikseja, ikoneita ja amuletteja. Kaikki mystiikka juontaa alkunsa pakanallisesta okkultismista 
 

• 6. Jos opetuksessa on mukana juutalaista mystiikkaa, kabbalismia tai gematriaa 
— Tämä opetus oikeutetaan usein selittämällä se vain viattomaksi Raamatun numerologiaksi, joka tukee 

Raamatun arvovaltaa Jumalan Sanana, mutta tosiasiassa kabballismi ja syvällinen gematria (‘notariqon’ ja 
‘temura’) ovat okkultistisia esoteerisen mystiikan muotoja 

 
 



 

 

• 7. Jos opetuksessa on mukana Raamatun Sanalle vierasta humanistista filosofiaa 
— Humanismin käärme pukeutuu oppineisuuden filosofiseen kaapuun tarkoituksenaan kyseenalaistaa 

Raamatun Sanan Totuus. Tämä sama käärme kysyi jo Eevalta: “Onko Jumala todellakin sanonut niin?”  
 

• 8. Jos opetusta perustellaan tieteellisellä tutkimuksella 
— Nykyaikainen tiede, valitettavan usein myös teologia, perustuu siihen tieteen ensimmäiseen 

perusolettamukseen ettei Jumalaa ole. Näin tiede on jo lähtökohdiltaan Raamatun opetuksen vastaista, eikä 
tue Jumalan Sanan Totuutta 

 

• 9. Jos opetuksen tueksi otetaan kohtia kansanrunoudesta, vanhoista kronikoista, legendoista 
ja muusta kansantarustosta 

— Kansantarut ja erilaiset kronikat ovat pitkän suullisen tradition tulosta ja saaneet kirjoitetun muotonsa vasta 
satojen vuosien jälkeen alkuperäisistä tapahtumista, näin niillä ei ole mitään totuuteen pohjautuvaa 
historiallista arvoa. Yksi niiden ominaispiirre on sepittely, liioittelu ja asioiden suurentelu, jolla tarina tehdään 
kuulijoille kiehtovaksi. Keskiajalla nämä tarinat olivat yleistä viihdettä ja vasta silloin monet niistä kirjoitettiin 
ylös ja ne saivat nykyisin tuntemanne vakiintuneen muodon 

 

• 10. Jos ei julisteta todellista Raamatun Sanan mukaista parannuksenteon evankeliumia 
— Parannuksenteon evankeliumiin – todelliseen ilosanomaan – kuuluu aina keskeisenä osana Ješuan (Jeesus) 

täydellisen sovintotyön julistaminen ja syntien anteeksisaaminen uskon kautta Ješuaan 
 

• 11. Jos ei julisteta syntiä synniksi eikä tuoda esille parannuksenteon mukaisen vaelluksen 
merkitystä uskovan jokapäiväisessä elämässä 

— Parannuksen tekemiseen kuuluu aina kääntyminen pois aiemmasta lihallisesta vaelluksesta ja pyrkimys 
vaeltaa Pyhän Hengen johdatuksessa Raamatun opetuksen mukaisesti Sanaan juurtuneena 

 

• 12. Jos rukoillaan ja palvotaan Pyhää Henkeä, mitä Raamattu ei tunne 
— Pyhän Hengen rukoileminen ja palvominen on levinnyt karismaattisissa piireissä ympäri maailmaa. Ješua 

itse opettaa rukoilemaan Isää vain ja ainoastaan Hänen Nimessään, siis Ješuan Nimessä. Pyhän Hengen 
tehtävä on korottaa aina Herraamme Ješuaa 

 
 
Herätyksen nimellä kulkevan viihteellisen ‘kokemuskristillisyyden’ tunnusmerkit 
 
• 1. Jos ihmistä korotetaan suurena johtajana, opettajana, profeettana tai parantajana ym. 

— Silloin kun ihmistä korotetaan, vaikkakin Jumalan palvelijana, jää Herra itse sivurooliin 
 

• 2. Jos korostetaan alamaisuutta ‘hengellisten johtajien’ auktoriteetille 
— Raamattu ei tunne ‘hengellisiä johtajia’. Todellinen Herran mielenmukainen paimen kaitsee laumaansa, ei 

johtajana, vaan lempeästi rakkaudella ja johdattaa lampaansa aina seurakunnan Pään, Herramme Ješuan, 
auktoriteetin alle. Uskovan tulee olla alamainen vain ja ainoastaan Herralleen Ješualle. Tämä hengellisiä 
johtajia korostava auktoriteettioppi on vallannut varsinkin karismaattiset piirit muutaman viimevuoden aikana, 
Suomessakin pidetään vuosittain johtajuusseminaareja ja koulutetaan suuret määrät hengellisiä johtajia 

 

• 3. Jos puhutaan vain omiin tai jonkun ihmisen kokemuksiin perustuvasta Jumalan toiminnasta 
— Julistukseen liittyy usein valtava viihteellisyys ja show-tyyppinen esiintyminen, eikä Jumalan Sanalla ole 

juurikaan sijaa tässä julistuksessa 
 

• 4. Jos profetoidaan ja luvataan paljon suuria asioita 
— Suuret nimet ja profeetat lupaavat pöyristyttäviä asioita, joiden toteuttajana on aina Jumala. Näin he itse 

voivatkin vetäytyä vastuustaan, mikäli lupaukset jäävät katteettomiksi. Tässä julistuksessa Jumalan Sanalla 
ei ole juurikaan sijaa 

 

• 5. Jos korostetaan tai pyritään hakemaan erilaisia ilmiöitä 
— Kun erilaisia ilmiöitä, armolahjoja, voimavaikutuksia ja ihmeitä korostetaan, Jumalan Sana jää usein pieniä 

siteerauksia lukuunottamatta kokonaan syrjään 
 

• 6. Jos korostetaan uhraamisen ja antamisen kautta tulevia taloudellisia siunauksia 
— Näiden julistajien ympärillä pyörii valtaviin mittasuhteisiin paisunut kaupallisuus ja he markkinoivat 

kaikenlaisia oheistuotteita ja projekteja luvaten uskoville taloudellisia siunauksia. Uskovia kehotetaan suurten 
siunausten toivossa sitoutumaan Jumalan edessä mitä erilaisimpiin lupausuhreihin, projekteihin ja 
taloudellisiin hankintoihin sanomalla: “Jos Pyhä Henki kehottaa sinua sitoutumaan tähän, niin sinun 
kannattaa tehdä se. Jumala ei jää velkaa!” Näin julistaja voi itse vetäytyä vastuustaan mikäli maksamaan 



 

 

sitoutuneet ihmiset joutuvat taloudellisiin vaikeuksiin sitoumustensa vuoksi. Julistus on vakuuttavaa ja 
tunteisiin vetoavaa, mutta myös niitä syyllistävää, jotka eivät sitoudu maksamaan. Lupausten rikkojat 
tuomitaan armotta. Jumalan Sana jää usein pieniä julistusta tukevia siteerauksia lukuunottamatta kokonaan 
syrjään 

 

• 7. Jos uskovia kehotetaan keskustelemaan enkelien kanssa tai pyytämään enkeleiltä sanomia 
ja ilmestyksiä 
— Enkeli-ilmestyksiin ja enkelien kautta välitettyyn viestiin pitää aina suhtautua varauksella ja arvioida ne 

Jumalan Sanan kautta. Meidän ei tule pyrkiä keskustelemaan enkelien kanssa eikä pyytää enkeleitä 
tuomaan meille sanomia. Jumala toimii nyt Uuden liiton aikana Pyhän Henkensä kautta, Hän korottaa aina 
Herraamme Ješuaa 

 
 
 
 
PALAUTE 
 
Luen mielelläni arviosi huoneentaulusta. Palautteen ja Raamatun Sanalla perustellun kritiikin voit lähettää 
sähköpostin välityksellä. Luen kaiken palautteen ja kritiikin arvioiden ne Sanan pohjalta rukouksessa, mutta 
vastaan vain rakentavaan palautteeseen. Kehitän tätä kirjoitusta jatkossa, joten palautteesi on tärkeää. Kiitos. 
 

Johanan Ben-Israel 


